suerunt, - supplicaverunt.
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Quaerelae contuberniorum Posnanien- 
sium contra Judaeos.

Pannicidia mercatorum.
Pannicidia - edificia | Sunt mercatorum. - Tractu temporum | 
Corrunt fimis - plenaque rimis. | Vendendis pannis - Posnae 
quotannis | Sunt tegumenta. - Quae opulenta | Vocata, 
junctim - declinant punctim, | Declinant humi. - Vobis, 
posthumi, | Stant propatulo - in spectaculo | Publici fori - 
videre mori. | Quantum dedecus, - sunt antra, specus, | Sunt 
tenebrosa - loca morosa. | O volumina, - panni stamina, | 
Quam plura scindunt, - modum rescindunt. | Legis praescri
ptum - Judae rescriptum. | Curatum voto - tenent pro toto. | 
Scindunt ulnatim - ad mentem statim | Suumque velle - 
sequuntur belle | Contrariari - nec licet fari. | Causa subito, - 
res de cubito, | Res mensuralis - non sit poenalis. | Posnae 
ci vissa, - haec viduissa | Vendit unica - holoserica. | En 
sunt nundinae - de voragine | In Judagismo - ex syllogismo.

Mercatores.
Quid jejunia? - Judae munia, | Quadragesima? - est cente
sima. I Res omnes victus - Judaeus strictus | Observat more - 
suo colore, | Tractat publice - communi vice, | Qua saccis, 
vasis, - in suis gazis, | Quaque minutim, - eo acutim | Merces 
divendit, - modum extendit. | Pipere, croco - pro omni foco | 
Libras talenti - omni ementi | Antefert granis - infirmi 
sanis | Miscellaneus - totus Judaeus, | Nummi collector, - 
juris despector. | Haleces, salem - contra formalem | Urbi 
sancitam - legem avitam | Vendit potenter - Judas frequen- 
ter, I Hic per minuta - scit distributa. | Etiam pisces - 
inter haec misces, | Cutes et lanam - per viam planam | 
Vendunt et emunt, - nostrates praemunt. | Emunt omnia - 
pro pecunia | Clam et aperte, - animadverte, | Usibus stu
dent, - ut vos protrudent. | Jam Judas vicit, - more allicit | 
Ad se advenas - habendo venas | Cistis fiscinis - rebus 
mercinis, | Ubi vult, portat, - eum reportat, | Contradicente - 
nullo repente. | Pro contravento - minus memento, | Procu
rat porro - urbis in foro. | Vos mercatores - hi proditores | 

9*
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Trahunt ad luctum - demendo fructum. | Gaudent tabaco - 
antro opaco, | Quod operantur - cives, praedantur. | Mercimo
nia - testimonia | A theloneis - non erroneis | Dantur re- 
gestris, - veris palestris, | Quanta genere, - specie mere | 
Ac materiis - suis feriis | Omni titulo - ac vocabulo | Ex 
limitibus - suis partibus | Vehunt ad massam - implendam 
cassam, | Superant quibus - decem vicibus | Christi populos, - 
habent obolos. | O quantum aegre - ibant paeregre | Merces 
non pensae. — Judas propense | Scit adulari, - censum fu
rari I Protectione - deceptione. | Plura narassem, - usque ad